اجاب اپنے محبوب امام ہمام کی صحت و سلامتی، درازی عمر اور مقاصد عالیہ میں فائز المرامی کے لئے درد دل سے دعائیں جاری رکھیں۔

قادیان ۶ احسان (جون)۔ حضرت صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب سلمہ اللہ تعالیٰ ناظر علی و امیر قادیان مع اہل و عیال و جملہ دوستان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔
الحمد لله

۲۱ جمادی الثانی ۱۳۹۶ھ ۶ احسان ۳۵۶ ہجری ۹ جون ۱۹۷۷ء

مرکز سلسلہ دارالاحمدیہ کے ایجنڈے کے تحت منعقد ہونے والے اجتماع کا ممبرانہ تعاقب

عہدیداران و اراکین مجلس کی دیرینہ آرزوؤں کی تکمیل

رپورٹ سٹیٹ منسٹر مکر مہووی، نور شہید احمد، صاحب انور پرنسپل دیوبند

قادیان ۳۰ مئی۔